
Praha - České Budějovice - Lipno nad Vltavou – Skiareál Lipno a zpět 
(platí od 16.XII. do 24.III. nebo do odvolání) 

. 

 331 
     

    

 
 

  333 
     

   

 
 

 335 
     

    

 
 
Vlak ČD, a.s. Vlak 

 

   332 
     

    

  334 
     

   

 
 

R 700 

     
     

    6:21         10:21      14:21     Praha hl. n.           15:36      19:36      22:10 

    7:22         11:22      15:22     Tábor           14:37      18:37      21:00 
    7:59         11:59      15:59     České Budějovice           13:58      17:58      20:10 

 18802 
    

 

Sp 3803 

 
 Sp 3805 

 
  Vlak ČD, a.s. Vlak 

 

 
 

Sp 3802 

 
18803 

    
 

 Sp 3804 

 
 3886 

    
 

Sp 3806 

 

    8:05     9:04   10:03   12:05   14:03   16:05     České Budějovice     11:58   12:55   13:52   15:58   17:52   18:55   19:58 

           9:07   10:07          14:07            České Budějovice jižní zastávka     11:54   12:51          15:54          18:51   19:54 

           9:18   10:16          14:16            Kamenný Újezd u Českých Budějovic     11:44   12:40          15:44          18:40   19:44 

    8:25     9:27   10:24   12:25   14:24   16:25     Velešín město     11:36   12:32   13:33   15:36   17:33   18:31   19:36 

    8:37     9:41   10:36   12:36   14:36   16:36     Kaplice     11:24   12:20   13:22   15:24   17:22   18:17   19:24 

    8:51     9:59   10:52   12:51   14:52   16:50     Rybník     11:07   12:03   13:07   15:07   17:06   17:59   19:07 

  18824 
  

  18826 
  

  18828 
  

  18832 
  

  18836 
  

  18840 
  

   Vlak ČD, a.s. Vlak 
 

  18825 
  

  18827 
  

  18829 
  

  18833 
  

  18837 
  

  18839 
  

  18841 
  

    9:04   10:07   11:05   13:04   15:05   17:03     Rybník     10:55   11:53   12:54   14:55   16:53   17:51   18:55 
    9:27   10:32   11:30   13:28   15:29   17:28     Vyšší Brod klášter     10:32   11:30   12:31   14:32   16:30   17:28   18:32 
    9:40   10:45   11:43   13:41   15:42   17:41     Loučovice     10:19   11:17   12:15   14:18   16:16   17:14   18:18 
    9:46   10:51   11:49   13:47   15:48   17:47     Lipno nad Vltavou     10:12   11:10   12:08   14:11   16:09   17:07   18:11 

  SkiBus   SkiBus   SkiBus   SkiBus   SkiBus   SkiBus         SkiBus   SkiBus   SkiBus   SkiBus   SkiBus   SkiBus   SkiBus 

  9:55   10:55   11:57   13:59   15:56   18:00    Lipno nad Vltavou nádraží   9:56   10:55   11:57   13:59   15:55   16:49   18:00 

  10:11          12:11   14:20   16:07   18:11     Lipno nad Vltavou promenáda Aquaworld    9:42         11:44   13:47   15:39         17:42 

  10:13   11:15   12:13   14:22   16:09   18:13    Lipno nad Vltavou Skiareál   9:40   10:45   11:42   13:45   15:37   16:45   17:40 
. 
. 
  jede v pracovní dny
 jede v  a 
 nejede 24., 25., 31.XII. 

 

 

 


